Unidade:

Responsavel da Unidade:

Localidade:

Comprovante do Levantamento Patrimonial (Total de Bens: 42)

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS (15.19)

ALEXANDRE RODRIGO CHOUPINA ANDRADE SILVA

(1776340)
LAB DE FITOPATOLOGIA

Responsavel Localidade: --

Ano do Levantamento:

Tombamento

0000162907

0000163189

0000176760

0000176772

0000176774

0000191408

0000192486

0000192701

0000247757

0000268353

0000268495

0000294581

0000294902

0000294975

0000294975

0000294979

0000294979

0000294979

0000294979

0000294980

2020

Bens Inventariados (42)

Descricao

MICROSCOPIO ESTEREO-MONOCULAR

BANHO MARIA

MESA MADEIRA MOD. LI-110 M/ MARELLI

MESA MADEIRA MOD. LI-110 M/ MARELLI

MESA MADEIRA MOD. LI-110 M/ MARELLI

MICROSCOPIO BINOCULAR CIENT M/
NIKON

AUTOCLAVE VERTICAL MODELO AV50,
35X50CM, MARCA PHOENIX

CAMARA TERMOSTATICA 220V

MICROSCOPIO BINOCULAR COM 4
OBJETIVAS , COM ACESSORIOS MARCA :
OLYMPUS

CONTROLADOR DE FUSAO CAMARA DE
FLUXO

MICROSCOPIO ESTEREDSCOPIO
BINOCULAR MARCA:QUIMIS

MESA ESCRIVANINHA MADEIRA COM 3
GAVETAS

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM

Marca

NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA

NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO

Estado do

Bem
EM USO
EM USO
EM USO
EM USO
EM USO
EM USO
EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO



Tombamento

0000294980

0000294994

0000294994

0000295979

0000326997

0000327074

0000328326

0000332461

0000332461

0000332461

0000332461

0000332461

0000332602

0000332603

0000332682

0000333702

0000334868

0000337369

0000342583

0000342587

0000616366

0000665396

Descricao

MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

TAMPORETE PARA LABORATORIO EM
MADEIRA

BALANCA DIGITAL, ACCULAB

ARMARIO COM 4 PRATELEIRAS
ESTANTE EM ACO

ESTUFA MODELO EL202, 220V MARCA
ELETROLAB

ESTUFA MODELO EL202, 220V MARCA
ELETROLAB

ESTUFA MODELO EL202, 220V MARCA
ELETROLAB

ESTUFA MODELO EL202, 220V MARCA
ELETROLAB

ESTUFA MODELO EL202, 220V MARCA
ELETROLAB

DESUMIDIFICADOR ARSEC

ESTUFA BACTERIOLOGICA 150L
DESUMIDIFICADOR ARSEC

FORNO MICROONDAS

ARMARIO ESTANTE COM 4 PRATELEIRAS
INTEIRAMENTE EM ACO

CADEIRA GIRATORIA

MICROSCOPIO BINOCULAR, NIKON
MICROSCOPIO BINOCULAR, NIKON
REFRIGERADOR 2 PORTAS 402L, MARCA
CONSUL.

APARELHO PURIFICADOR DE AGUA TIPO

OSMOSE REVERSA RO06 - 20K/H, MARCA
AQUA

Marca

INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA
NAO
INFORMADA

Estado do
Bem

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO

EM USO



